
Stand: 01.07.2016 / 09:09:56

Ergebnisübersicht: Westerstede, PLS vom 24.-26.06.2016 [381626004] 24.06.2016 - 26.06.2016

1 Komb.Prüfung Kl.E Dr./Spr./Gel.
Sponsor: Ammerländer Versicherung Westerstede

1. Nina Brossmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bailarina 627 22.50P
2. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue263 21.90P
3. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Nala 57264 21.40P
4. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76478 21.30P
4. Anne-Sophie Thies (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wellington 305359 21.30P
6. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10244 21.00P
7. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7754 20.60P
8. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad89 20.40P
8. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46205 20.40P

10. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fedor 111174 20.20
11. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361290 19.90
11. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Elton 5328 19.90
13. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin371 19.60
14. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow fill383 19.40
15. Annalen Kahnenbley (HH-Schleppjagdverein e.V.) Royal Rain Dance Maggie303 18.60
16. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty363 18.50
17. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14110 17.90
18. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82204 13.90
18. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Mystika262 13.90
20. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky108 12.40
21. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty321 11.70

2 Dressurprüfung Kl.E
vorläufige Liste
Sponsor Ehrenpreis: Friesländer Reitsport

1. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76478 7.80P
2. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82204 7.70P
3. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Elton 5328 7.60P
4. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky108 7.50P
5. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41231 7.40P
5. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty321 7.40P
7. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad89 7.30P
8. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue263 7.20P
9. Nina Brossmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bailarina 627 7.00
9. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fedor 111-->Z174 7.10
9. Mareike Schulte (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Ruby Tuesday 80306 7.00

11. Anne-Sophie Thies (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wellington 305359 6.90
12. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361290 6.70
12. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty363 6.70
14. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Nala 57264 6.60
14. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans366 6.60
16. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46205 6.50
17. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7754 6.40
17. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin371 6.40
19. Annalen Kahnenbley (HH-Schleppjagdverein e.V.) Royal Rain Dance Maggie303 6.30
20. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Mystika262 6.10
21. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow fill383 6.00
22. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14110 5.80

3 Stilspringprüfung Kl.E
Sponsor Ehrenpreis: Decken-Service von Aschwege

1. Nina Brossmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bailarina 627 7.70P
2. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41231 7.60P
3. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Mystika262 7.50P
4. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Nala 57264 7.20P
5. Anne-Sophie Thies (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wellington 305359 7.10P
6. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad89 6.60P
7. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361290 6.40P
8. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fedor 111174 6.30
8. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10244 6.30

10. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76478 6.20
10. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82204 6.20
12. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin371 6.10
13. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow fill383 5.90
14. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Elton 5328 5.60
15. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty363 5.20
16. Annalen Kahnenbley (HH-Schleppjagdverein e.V.) Royal Rain Dance Maggie303 5.10
17. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14110 4.50
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18. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky108 3.90
19. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty321 3.50

4 Stil-Geländeritt Kl.E

1. Nina Brossmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bailarina 627 7.80P
2. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14110 7.60P
2. Merle Sültemeier (RFV Trebel) Nala 57264 7.60P
4. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow fill383 7.50P
5. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76478 7.30P
5. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue263 7.30P
5. Anne-Sophie Thies (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wellington 305359 7.30P
8. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7754 7.20P
8. Annalen Kahnenbley (HH-Schleppjagdverein e.V.) Royal Rain Dance Maggie303 7.20P

10. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46205 7.10
10. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin371 7.10
12. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10244 7.00
13. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fedor 111174 6.80
13. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361290 6.80
15. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Elton 5328 6.70
16. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty363 6.60
17. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad89 6.50
18. Elke Mulder (FRG Krummhörn e.V.) Dakar Sky108 1.00
19. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty321 0.80

5/1 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**
Sponsor: Herr Ekkehard Werner, Waren und Herr Hans Nagel, Bielefeld

1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406317 34.50P
2. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel23 37.90P
3. Johanna Wetjen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly362 40.50P
4. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Emily 177151 45.50P
5. Rebecca-Juana Gerken (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Day of Glory 4113 52.40P
6. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino315 60.00P
7. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 5169 77.10P
8. Cathleen Doyen-Waldecker (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Delight142 81.80
9. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rocky Biagiotti297 85.30

10. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee) La Ginetta214 87.20
11. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3194 92.30
12. Laura Tannigel (PUPF Augustfehn e.V) Mona 1639256 93.90
13. Clara Droop (RV Harsefeld u.Umg.) Quintess 16287 97.30
14. Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) Legolas 184223 99.40

5/2 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**
Sponsor: Herr Ekkehard Werner, Waren und Herr Hans Nagel, Bielefeld

1. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11123 29.40P
2. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30112 32.40P
3. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska11 33.00P
4. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 3898 34.70P
5. Franziska Roth (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fairytale 67167 39.30P
6. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick243 47.90P
7. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero51 48.80P
8. Friederike Meyer (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dark Temptation 3111 51.00
9. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna343 55.70

10. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 2493 56.30
11. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As227 58.20
12. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 586 74.00
13. Beena Taudor (RUFV Tammingaburg e.V.) Petite Lavinia273 98.20
14. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior335 0.00

6 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L
Ehrenpreis: GVO Versicherung, Oldenburg

1. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee) Granuela 2382 51.40P
2. Rebecca-Juana Gerken (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Powerman M276 61.00P
3. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Check it out 472 78.50P
4. Arne Bergendahl (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Emerie149 91.50P

8 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde mit Gelände

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Noir 5132 7.90P
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2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48291 7.50P
3. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Fairdinand vom Wartenberg166 7.40P
4. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo222 7.20P
5. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Dear Darlin117 6.90
5. Frederike Spethmann (RV Ganderkesee) Sancini316 6.90
7. Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Said xx 16308 6.80
8. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye143 6.70
8. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida176 6.70

10. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Eternal fire381 6.50

9 Geländepferdeprfg. Kl.A**
Sponsor Ehrenpreis: Reitsport José Alvarez

1. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Adorator 32 8.30P
2. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Quadro Jape280 8.20P
3. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Emsfee 2155 8.10P
3. Calvin Böckmann (RG Klein Roscharden) Montain 2259 8.10P
5. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick243 8.00P
6. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) My Little Sunshine B261 7.80P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124286 7.80P
8. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48291 7.70P
9. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 33172 7.60P

10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3340 7.50
11. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida176 7.10
12. Christoph Wahler (RG Klosterhof Medingen) Fanfa168 7.00
13. Wera-Rosa Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Said xx 16308 6.70
14. Constanze-Catharina Zieseniß (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lovely Lesson235 6.60
15. Markus Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Tokaya 2344 5.90
16. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke's Diamond Eye143 5.20
17. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Lavitano219 3.50

10 Geländepferdeprfg Kl.L
Sponsor Ehrenpreis: GVO Versicherung Oldenburg

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124286 8.70P
2. Jens Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Black Rock H34 8.30P
3. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel23 8.00P
4. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick243 7.70P
5. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero51 7.50P
6. Friederike Meyer (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dark Temptation 3111 7.40
6. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Daytona Beach 8115 7.40
6. Markus Hoffrogge (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Lariostea H218 7.40
9. Sabrina Rieskamp (RFV Hünxe) Francisco Dream184 5.30

10. Friederike Paradies (RV Volkardey) Emerie149 4.60

13 Komb. Hindernisf. m.Gelände- hindernissen - Einsp. Kl. A

1. Birgit Hoppelshäuser-Stede (RUFG Falkenberg e.V.) 0.00 / 380.68P
2. Kerstin Ostendorp (Ammerländer RC v.06 e.V.) 0.00 / 425.50P

14 Komb. Hindernisf. m.Gelände- hindernissen - Zweisp.  Kl. A

1. Dirk Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) 0.00 / 355.31P
2. Dirk Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) 0.00 / 389.46P
3. Henriette Sobing (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) 0.00 / 408.21P
4. Bernd Tangemann (RUFG Falkenberg e.V.) 0.00 / 518.88P
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